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Pan 

Zbigniew Breklewicz 

Radny Rady Powiatu Gnieznienskiego 

W odpowiedzi na interpelacje z dnia 19.04.2023 r. w sprawie podjęcia działań naprawczych nawierzchni 

asfaltowej na drodze wojewódzkiej nr 260 w miejscowości Niechanowo na skrzyżowaniu z drogami 

powiatowymi w kierunkach Marysin, Nowa Wieś Niechanowska i z ul. Różaną w Niechanowie, przekazaną 

pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Gnieźnie z dnia 26.04.22023 r. ( DT.4110.83.2023), Wielkopolski Zarząd 

Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, iż dla przedmiotowego zadania została opracowana uproszczona 

dokumentacja projektowa na wzmocnienie nawierzchni drogi wojewódzkiej nr 260 na odcinku Niechanowo 

- Miroszka, która swoim zakresem obejmuje również wskazane skrzyżowanie. Wartość kosztorysowa 
wykonania przedmiotowych prac została oszacowana na kwotę 5,92 mln zł, jednakże aktualnie z uwagi 

na brak środków finansowych realizacja zadania nie jest brana pod uwagę. 

Jednocześnie informujemy, iż na terenie powiatu gnieźnieńskiego w trakcie realizacji, z przewidzianym 

terminem zakończenia w 2023 roku są następujące zadania: 

- budowa drogi łączącej drogę wojewódzką nr 260 z drogą krajową nr 15 o wartości 27,7 mln zł 

(w tym dofinansowanie ze środków unijnych wynosi 17 mln zł, a z budżetu państwa 2 mln zł), 

- remont nawierzchni drogi wojewódzkiej nr 260 w m. Gniezno, ul. Witkowska - etap II, dł. 0,95 km, 

o wartości 2, 53 mln zł, 

- wykonanie sygnalizacji świetlnej pełnej - droga wojewódzka nr 194, m. Gniezno ul. Gdańska, 

o wartości 377 tys. zł ,w tym udział jst wynosi 100 tys. zł. 

Natomiast odpowiednio na koniec maja i początek czerwca bieżącego roku przypada termin otwarcia 

ofert w prowadzonych postępowaniach przetargowych dla przebudowy skrzyżowania drogi wojewódzkiej 

nr260 w m. Witkowo, o wartości kosztorysowej 2,11 mln zł, oraz budowy chodnika o dł. 0,3 km w m. Komorowo 

- etap |, w ciągu drogi wojewódzkiej nr 197, której wartość kosztorysowa wynosi 1,68 mln zł. 

Do wiadomości: 

1. PanPiotr Gruszczyński 

Starosta Gnieźnieński , 

2. Pan Dariusz Pilak 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Gnieźnieńskiego 

3.  PanStanisław Dolaciński 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Gnieźnie 

. RDW Gniezno, 

5. WP, 

ala. 
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